
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

18.12.2017 г.                                     с. Шошино                                    № -39п 

 

 

 

О  признании утратившим силу. 

     

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации»,  статьи 3.3 Федерального  закона от 25.01.2001 № 137-ФЗ 

«О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Уставом  

Шошинского сельсовета, Минусинского района Красноярского края, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации Шошинского сельсовета от 14.06.2016 г. № 24-п 

«Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности Шошинского сельсовета, в 

постоянное (бессрочное) пользование» - признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящий регламент в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Минусинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в газете «Шошинский вестник». 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                     Е.С.Суслова 

 


